[image: Описание: \\Server\user_doc\MalOV\Рабочий стол\бланки поделки\герб чб.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.10.2021

	№
	[bookmark: _GoBack]894

	г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу постановление администрации Вятскополянского района Кировской области от 14.01.2019 № 12
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах
                                         Вятскополянского района»

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Вятскополянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Признать утратившим силу постановление администрации Вятскополянского района Кировской области от 14.01.2019 № 12  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Вятскополянского района».
   2. Начальнику управления по вопросам взаимодействия ОМС, СМИ Зверевой Е.В. опубликовать настоящее постановление в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, заведующему отделом информатизации Морокуеву И.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Вятскополянского района по жизнеобеспечению Габдулбарова Р.Р.

Глава
Вятскополянского района    А.Ю. Чернов

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела ГО, ЧС
и защиты территории
администрации  Вятскополянского района                  	              А.А.Федотова

 СОГЛАСОВАНО

 Заместитель главы администрации
 Вятскополянского района
 по жизнеобеспечению                                                             Р.Р. Габдулбаров

	 Заместитель главы администрации
 района  по общим и
 организационным вопросам

                              М.Г. Мякишева

 Заведующая юридическим отделом
 администрации Вятскополянского района                             И.В.Санникова

Разослать: дело, отдел ГО, ЧС и защиты территории, управление по вопросам взаимодействия с ОМС, СМИ, отдел информатизации

image1.jpeg